ITEM Especificação Marca Quant. Unid. Valor Unitário Valor Global 

1 MODELO 
TOMOGRAFO 

SOMATOM GO.TOP 
COM ESTACAO DE 
TRABALHO SYNGO 

CTWP E LASER 
POSICIONEMENTO  

RADIOTERAPIA - 
REGISTRO ANVISA 

10345162307/ 
10345162034 

SIEMENS 01 UN R$ 2.600.000,00 
(Dois Milhões e 

Seiscentos Mil Reais) 

R$ 2.600.000,00 
(Dois Milhões e 

Seiscentos Mil Reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da data limite de recebimento das 
propostas. 

PAGAMENTO: até 10 (dez) dias úteis contados após o Aceite Técnico, atestado o recebimento e instalação 
dos equipamentos em perfeitas condições de uso.